
                                                                                                                                                                                                   
  

 

  

Slēpojums 

„Apkārt Talsiem 2018” 
Nolikums  

Mērķis: popularizēt distanču slēpošanu Talsu novadā, noskaidrot labākos distanču slēpotājus Talsu 

novadā. 
 

Sacensību datums un starta laiks: 2018. gada 18.februārī plkst. 12.00 
 

Sacensību norises vieta: slēpojuma starts/finišs – Talsu 2.vidusskolas stadionā. Trase vijas pa Talsu 

pauguraini ar kāpumiem un nobraucieniem. 
 

Distance un slēpošanas stils: apļa garumi – 500m; 1km un 3km. Slēpojums notiek brīvajā stilā un, ja 

sniega daudzums atļaus, trases malā būs ievilktas klasiskā stila sliedes. 
 

Dalībnieku grupas, distanču garumi un dalības maksa: 

Meitenes, 

sievietes 

Jaunieši,  

vīrieši 
Dzimšanas gads 

Distances 

garums 

Apļu 

skaits 

Dalības maksa 

piesakoties 

iepriekš sacensību 

dienā 

Bērnu slēpojums 2010. un jaunāki 500m 1 Bezmaksas 

S12* V12* 2006. - 2007.g.dz. 3 km 1 Eur 3,-  Eur 5,-  

Jaunākā grupa* 2008. - 2009.g.dz. 1 km 1 Eur 3,-  Eur 5,-  

Vidējā grupa* 2003. - 2005.g.dz. 6 km 2 Eur 3,-  Eur 5,-  

Veterānes 1978. dz.g. un vecākas 6 km 2 Eur 5,-  Eur 7,-  

Veterāni 1978.g.dz. un vecāki 12 km 4 Eur 5,-  Eur 7,-  

ST VT TAUTAS KLASE 6 km 2 Eur 5,- Eur 7,- 

Sievietes* 1979. - 2002.g.dz. 9 km 3 Eur 5,- Eur 7,- 

Vīrieši* 1979. - 2002.g.dz. 15 km 5 Eur 5,- Eur 7,- 

*Talsu novada Sporta skolas un Talsu novada vispārizglītojošo skolu audzēkņiem dalības maksa 

netiek piemērota. 

Dalībnieku dalības maksu maksā sacensību dienā, saņemot starta nr. 

Atbildību par savu veselības stāvokli un drošības noteikumu ievērošanu sacensību laikā uzņemas paši 

dalībnieki, parakstoties pie numura saņemšanas. 
 

Pieteikumi: elektroniski: http://www.talsusportaskola.lv/ sadaļā pieteikumi aizpilda līdz 16.02.2018. 

plkst. 12.00 
Dalībnieku pieteikšanās sacensību dienā norises vietā visām dalībnieku grupām līdz plkst.11.30. 
 

Apbalvošana: ar diplomiem apbalvo pirmo trīs vietu ieguvējus katrā vecuma grupā, katrā distancē, pirmās 

vietas ieguvējus papildus apbalvo ar kausiem. 
 

Organizēšana: Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centrs, Talsu novada Sporta skola, Talsu 

Pakalnu Sporta Klubs. 
 

Dalībnieku ērtībai būs pieejamas siltas ģērbtuves Talsu Sporta hallē, pēc finiša būs iespējams 

nomazgāties dušā, kā arī tiks nodrošināta silta tēja. 
 

Tālrunis informācijai: Kaspars Sakniņš 26371824, Kārlis Vanags 26394514 

http://www.talsusportaskola.lv/

